ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

Số: 50?-/TB ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tu- do - Hạnh phúc

Lộc Ninh, ngàycỹh tháng £  năm 2023

, THÔNG BÁO
Vê việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

kỳ tuyên dụng công chức cấp xã thuộc huyện Lộc Ninh

vềTuy^ ỉ S t g S S S S r ^ BNDhU- LỘCN“

;  z t h a m  *

huyện LộcTN i ^ ÍP thi sinh đù điều kiện dự thi vồns  2 kỳ dụng công chức cấp xắ

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển

- Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 02/7/2023 (Chủ Nhật)

- Địa điểm: Hội trường Phòng Nội vụ huyện Lộc Ninh
3. Nội dung, hình thức thi tuyển:

theo thi CÔnS vv của nguử' dự tuyển
- Hình thức thi: Thi viết.

- Thời gian thi: 180 phút.

4. Một số nội dung cần lưu ý

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi 15 phút để ổn định tổ chức-

Á * ? ‘*đếni ự ? !  th í.sinh mang theo Thẻ luyến công chức cấ
công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khac có anh (thé dảng vien, a
đe xuat trình trước khi vào phònơ thi

câp xã và căn cước
g viên, giấy phép lái xe ...)

Tl n đâL là I hÔng bá0, của UBND hlw n Léc Ninh, yêu cầu các thi sinh nội dung thực hiện đúng quy định./. căn cứ

Nơi nhận:
- Sờ  N ộ i vụ tình ;
- U B N D  h u yện ;
- C hủ tịch , các  P C T .U B N D  h u y ệ n
- C ác th í sinh;

• Lưu: vị x

CHỦ TỊCH

$ ê  ỉĩítồ ĩn ẹ  íf(ỉn